Пластина с семью отверстиями
230x23-1,2 мм.
EWT-MPH-230-23-1,2-SZ
Описание
Основные характеристики
Материал: сталь, оцинкованная по методу Сендзимира
Габариты и вес
Ширина: 23 мм
Длина: 230 мм
Толщина: 1.2 мм
Упаковка
Высота упаковки: 30 мм
Ширина упаковки: 90 мм
Глубина упаковки: 130 мм
Вес упаковки: 0.66 кг
ООО «НАГ»
+7 (343) 379-98-38